МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

-  * 2121-пр
09 декабря 2022 года  № _______________

г. Ставрополь

О реализации мероприятия по обновлению материально-технической базы в
организациях, осуществляющих образовательную деятельность исключи­
тельно по адаптированным основным общеобразовательным программам ре­
гионального проекта «Современная школа» национального проекта «Образо­
вание», в 2023 году

В рамках реализации мероприятия по обновлению материально­
технической базы в организациях, осуществляющих образовательную дея­
тельность исключительно по адаптированным основным общеобразователь­
ным программам регионального проекта «Современная школа» националь­
ного проекта «Образование», в 2023 году (далее -  Мероприятие), а также на
основании Методических рекомендаций реализации Мероприятия, утвер­
жденных Министерством просвещения Российской Федерации (исх.
от 29 ноября 2022 г. № АБ-3681/07)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Зубенко Г.С. ответственным лицом за обновление матери­
ально-технической базы в государственных образовательных организациях,
осуществляющих образовательную деятельность исключительно по адаптиро­
ванным основным общеобразовательным программам (далее -  коррекционные
школы) от регионального ведомственного проектного офиса.

2. Руководителям коррекционных школ (Гузий Г.Н., Денщик С.Н., Тор-
гунова И.В., Лущай Т.А., Ныркова Т.В.) организовать работу по реализации
Мероприятия.

3. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя ми­
нистра Зубенко Г.С.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель министра С.М.Лукиди